[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 декабря 2022 года                                                                             № 89-р
п. Мезмай

Об утверждении штатных расписаний администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

[bookmark: _Hlk92786331]	В соответствии  со  статьей 45 Устава Мезмайского сельского поселения Апшеронского района, решения Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района  от 15 января 2014 года № 170  «Об утверждении структуры администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района», на основании решения Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 28.12.2021 г № 73 «О  денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Мезмайского сельского поселения Апшеронского района», решения Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 28.12.2021 г № 74 « О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района»  постановления администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 25.12.2020 № 92 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:
1.Утвердить:
           1) штатное расписание лиц, замещающих муниципальные должности
и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Мезмайского сельского поселения Апшеронского района (приложение №1);
[bookmark: _Hlk92786010]           2) штатное расписание должностей, не отнесенных к муниципальным, администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района (приложение № 2);
                          3) штатное расписание выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района (приложение № 3).
[bookmark: _Hlk115284025]	2. Распоряжение администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 19 сентября 2022 года № 59-р «Об утверждении  штатных расписаний администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района признать утратившими силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2023 года.

[bookmark: _Hlk115284823]Исполняющий обязанности
главы Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района                                                                   А.А. Иванцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
	Мезмайского сельского
Апшеронского района
от 30.12.2022 г. № 89-р

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
[bookmark: _Hlk92786078]лиц, замещающих муниципальные должности
и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	№ п/п
	Наименование должностей
	Кол-во единиц

	Должностной оклад
(руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение (руб.)
	Всего
(руб.)

	Общий отдел

	1
	Ведущий специалист
	1
	4 643
	20 894
	25 537

	2
	Специалист 1 категории
	1
	4 422
	19 899
	24 321

	Отдел муниципального хозяйства

	3
	Специалист 1 категории
	0,85
	4 422
	19 899
	20 673

	Финансовый отдел

	4
	Ведущий специалист
	1
	4 643
	20 894
	25 537

	5
	Специалист 1 категории
	1
	4 422
	19 899
	24 321

Исполняющий обязанности
главы Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района                                                                       А.А. Иванцов

[bookmark: _Hlk92784212]ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
	Мезмайского сельского
Апшеронского района
от 30.12.2022 г. № 89-р

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
должностей, не отнесенных к муниципальным, администрации
Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	№ п/п
	Наименование должностей
	Кол-во единиц
	Должностной оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение (руб.)
	Всего
(руб.)

	1
	Уборщик производственных и служебных помещений
	0,5
	2 737
	2 053
	3 423

	[bookmark: _Hlk115284979]2
	Инженер
	1
	5 354
	8 031
	13 385

	3
	Водитель
	1
	2 933
	4 400
	7 333

Исполняющий обязанности
главы Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района                                                                       А.А. Иванцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
	Мезмайского сельского
Апшеронского района
[bookmark: _Hlk115284938]от 30.12.2022 г. № 89-р

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
[bookmark: _Hlk92785952]выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района

	№ п/п
	Наименование должностей
	Кол-во единиц
	Должностной оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение (руб.)
	Всего
(руб.)

	1
	Глава поселения
	1
	8 363
	37 634
	45 997

Исполняющий обязанности
главы Мезмайского сельского поселения
[bookmark: _Hlk125095299]Апшеронского района                                                                А.А. Иванцов

image1.png